Заведующему

МБДОУ «Детский сад № 444»

Канавинского района

г.Н.Новгорода

С.С.Погосовой

от____________________________

                (Ф.И.О. законного представителя полностью)

______________________________

Дата рождения: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об оплате с учетом компенсации части родительской

платы за моего ребенка____________________________________________________

                                                                                                                                       (Ф.И.О. ребенка полностью)

_________________________________________ дата рождения: _________________

за период (уточнить в соц.защите) с _________________ по __________________

на основании договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования от ____________________ № _____________________

(реквизиты договора уточнить в Учреждении) с учетом продления.

Подпись, расшифровка

Дата